
 
 

AGENZIA TRASPORTO PUBBLICO 

LOCALE DEL BACINO DI SONDRIO 

 
 

Servizio DIRETTORE 

 

 

NUMERO REGISTRO GENERALE 7  

 

DATA 07/02/2025 

 

OGGETTO: REGOLAZIONE PREMIO ASSICURATIVO 2024 POLIZZA 

RCT/RCO 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’agenzia per quindici giorni consecutivi  dal 
07/02/2025
 



 

  

IL DIRETTORE 

 

RICHIAMATO il contratto con cui quest’Agenzia ha affidato alla società Aon S.p.A., con sede legale in Via 

Calindri 6 20143 Milano, iscritta, ai sensi del D. Lgs. 209/2005 e Regolamento ISVAP (ora IVASS) n. 5 del 16 

ottobre 2006, al Registro degli Intermediari Assicurativi con il numero B000117871, codice fiscale n. 

10203070155 e partita I.V.A. n. 11274970158, il servizio di consulenza, assistenza e gestione assicurativa in 

qualità di broker di questo ente stesso per l’annualità 2024, con decorrenza dal 31 dicembre 2023 e scadenza 

il 31 dicembre 2024, come da determinazione dirigenziale n. 120 del 19 dicembre 2023 - CIG Z433DB971A; 

 

VISTA la nota “Richiesta regolazione premio assicurativo 2024 polizza RCT/RCO” del 5 febbraio 2025 pervenuta 

dalla società e protocollata con n. 213/2025, che prevede una spesa di complessivi € 49,00; 

 

VERIFICATO che è necessario assumere l’impegno a copertura della spesa in argomento; 

 

VISTI: 

 l’art. 13, comma 5, dello statuto dell’Agenzia in ordine alle competenze del direttore; 

 la deliberazione di assemblea n. 5 del 20 dicembre 2024 con la quale è stato approvato il bilancio di 

previsione dell’Agenzia per il triennio 2025-2027; 

 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

1) di impegnare, per le ragioni in narrativa specificate, la somma di € 49,00 al capitolo 70 del bilancio 

2025 a favore della società Aon S.p.A., con sede legale in Milano e sede operativa in Milano, ai fini della 

regolazione del premio assicurativo 2024 (polizza RCT/RCO); 

2) di provvedere alla liquidazione di quanto sopra con le modalità previste dal contratto e dettagliate 

nella nota citata in premessa; 

3) di pubblicare il presente atto all’albo online dell’Agenzia. 

 

 

            Il Direttore  

 Quirino Gianoli 
 Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 

 ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 


